
E
d 

: 
R

e
v
 :

  
 C

o
d
 :

 
 0

8
/2

0
G

R
L
D

T
O

O
R

X
S

R
X

S
P

D
M

0
0

UPUTE



 

                                          3 

 

 

 

 

 

 

 

EKSPLODIRANI CRTEŽ



 

                                          4 

 

OPREMSKI PAKET 

 



 

                                          5 

      

No. Description Qty.  No. Description Qty. 

1 Computer 1  33 Rubber Paste 2×29×19 1 

2 Computer Holder 1  34 Fixed Plate of Horizontal saddle tube 1 

3 Bolt M5*20 4  35 Saddle Tube 1 

4 Grommet Φ12.5 2  36L/R Pedal  1 

5 Bolt M8*35*S6 1  37 Knob M16 1 

6 Washer d8*φ16*1.5 1  38 Main Frame 1 

7 Cap Nut M8*H16*S13 1  39 Bolt Φ7.8*30*M6*15*S5 2 

8 Foam Grip φ27*3*120 2  40 Bearing 608ZZ 4 

9 End cap φ28*17 2  41 Roller Φ71*Φ19*24 2 

10 Computer Post 1  42 Washer d6*Φ12*1.5 2 

11 Trunk Wire 1 1 

 

43 Bolt M6*12*S5 2 

12 Bolt  M5*18*φ8 12 44 End Cap J50*70 4 

13 Bolt  M10*25*S8 2 45 Front Stabilizer 1 

14 Bolt  M8*20*S6 6 46 Nut M8 4 

15 Spring Washer d8 6 47 Adjustable Footpad  4 

16 Washer d8*φ20*2 6 48 Rear Stabilizer 1 

17 Handlebar Join 1 49 Screw ST3*12*φ6 6 

18 Handlebar Tube Join 1 50 Cover For Flywheel 2 

19 Trunk Wire 2 1 51 Nut M12*1 6 

20 L type Handle M16*1.5 1 52 Wave Washer d12*Φ15.5*0.3 2 

21 Saddle 1 53 Spacer Φ18*Φ12.1*12.5 1 

22 Bolt M5*16*Φ10 1 54 Bearing 6001Z 4 

23 Washer d5*φ14*2 1 55 Flywheel  1 

24 
Handlebar Of Horizontal Saddle 

Tube 
1 56 Flywheel shaft  1 

25 Locking Core 1 57 Bolt M5*10*Φ9.5 15 

26 Limiter Pin φ3*20 1 58 Front cover 1 

27 Bolt M4*12 2  59 Cover 3 

28 Limiter 1 60 Bushing 4 

29 Rubber φ11*φ8*3 1 61 Bolt ST3*16*φ5.6 8 

30 Horizontal Saddle Tube 1 62 Stationary knob 1 

31 End Cap J40*20*17 4 63 Brake Rod Cover 1 

32 Lower sliding plate 2 64 Bushing 1 

POPIS DIJELOVA



 

                                          6 

No. Description Qty. No. Description Qty. 

65 Bolt 1 88 Nut M10 2 

66 Limiter bushing 1 89L/R Crank 1 

67 Bolt M5*5*S2.5 1 90 Cover 1 

68 Knob 1 91 Washer d20 1 

69 Sensor 1 92 Bearing 6004-RZ 2 

70 Bolt M6*10*S10 1 93 Bushing Φ25*Φ21*4 1 

71 Nylon nut M10*H9.5*S17 1 94 Wave washer d20*Φ26*0.3 1 

72 Bolt M6*52*Φ10*2.5 1 95 Bolt ST4.2*16*Φ8 10 

73 Washer d10*φ20*2 4 96 Inner Cover 1 

74 U seat 30*10*1.5 1 97 Bolt ST4.2*8 1 

75 Nylon nut M6*H6*S10 6 98 Belt 1 

76 Idler Shaft 1 99 Spring Washer d6 4 

77 Idler Pulley  1 100 Magnet 1 

78 Washer d6*Φ16*1.5 2 101 Belt Plate  1 

79 Bolt M6*10*S10 1 102 Centre Shaft Join 1 

80 Magnetic Board Join 1 103 Bolt M6*16 4 

81 Magnet 5 104 Outer Cover 1 

82 Bolt M6*30*S10 1 105 Ring 1 

83 Spring washer d10 2  106 Bottle holder 1 

84 Horizontal handlebar tube 1  A Wrench S6  1 

85 
Fixed Plate of Horizontal handlebar 

tube 
1  B Spanner S13-14-15 1 

86 Spring  1  C Wrench S8  1 

87 Crank Cover Φ25*7 2     

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          7 

 

 

 

UPUTE ZA MONTAŽU

KORAK 1:

A. Izvadite vijke (14), opružne podloške (15) i podloške (16) iz prednjeg 
stabilizatora (45) i stražnjeg stabilizatora (48) ključem (A).

B. Pričvrstite prednji stabilizator (45) i stražnji stabilizator (48) na glavni okvir (38) 
vijcima (14), opružnim podloškama (15) i podloškama (16) pomoću ključa (A).



 

                                          8 

KORAK 2: 

 

A. Izvucite gumb (37) iz glavnog okvira (38), a ne vadite sve. Umetnite sedlastu 
cijev  (35) u glavni  okvir  (38), prilagodite  prikladan  položaj  i podudarajte  se s 
rupom  gumba  (37), a zatim  sedlastu  cijev  (35) pričvrstite  u glavni  okvir  (38) 
pomoću gumba (37).

B. Pričvrstite sedlo (21) u vodoravnu cijev sedla (30), a zatim ih učvrstite ključem 
(B).

C. Dobro spojite žicu prtljažnika 2 (19) i osjetnik (69).

D. Izvucite  ručku  tipa L (20) iz glavnog  okvira  (38), a ne vadite  sve. Umetnite 
spoj  cijevi  upravljača (18) u glavni  okvir  (38), prilagodite  u prikladan  položaj  i 
podudarajte  se s rupom  ručke  tipa L (20), a zatim  spoj  cijevi  upravljača  (18) 
učvrstite u glavni okvir (38) pomoću ručke tipa L ( 20).



 

                                          9 

KORAK 3: 

11

19

1810

16
15

14

 

 

 

A. Izvadite vijke (14), opružne podloške (15) i podloške (16) iz spoja cijevi 
upravljača (18) ključem (A).

B. Dobro spojite žicu prtljažnika 1 (11) i žicu prtljažnika 2 (19).

C.Umetnite žicu u postolje računala (10), a zatim umetnite postolje računala (10) 
u spoj cijevi upravljača (18) i učvrstite ih pomoću vijaka (14), opružnih podloška (
15) i podložnih pločica (16) ključem (A) .



10 

KORAK 4: 

A. Izvadite vijke (13), opružnu podlošku (83) i podloške (73) iz vodoravne cijevi
upravljača (84) pomoću ključa (B).

B. Postavite vodoravnu cijev upravljača (84) na fiksnu ploču vodoravne cijevi
upravljača (85) i prilagodite otvor, a zatim horizontalnu cijev upravljača (84)
osigurajte u spoju cijevi upravljača (18) pomoću gumba (68) i podloške (73) ).

C. Osigurajte spoj ključa (17) u vodoravnoj cijevi upravljača (84) pomoću vijaka (13
), opružnih podloška (83) i podložnih pločica (73) pomoću ključa (C).



 

                                          11 

KORAK 5: 

 

 

 

 

 

 

A. Otključajte 4 vijka (3) s računala (1) pomoću ključa (B).

B. Dobro spojite žicu (1a) i žicu prtljažnika 1 (11).

C. Osigurajte računalo (1) na držaču računala (2) pomoću 4 vijka (3) 
pomoću ključa (B). 

D. Osigurajte papučicu (36L / R) u radilici (89L / R) pomoću ključa (B).



 

                                          12 

KORAK 6: 

57

106

38

 

 

 

A. Otključajte vijke (57) s glavnog okvira (38) ključem (B).

B. Držač boce (106) učvrstite u glavni okvir pomoću vijaka (57) pomoću 
ključa (B).



 

                                          13 

 

 

 

 

1. PRILAGOĐAVANJE OTPORA

  

 

POKRETANJE STROJA
Za pomicanje stroja, gurnite spoj upravljača (17) dok transportni kotačići 
na prednjem  stabilizatoru  (45) ne dotaknu  tlo. S kotačima  na tlu, bicikl 
možete s lakoćom prevesti na željeno mjesto.

VODIČ ZA PRILAGODBE

Kao što je prikazano na slici: Okrenite 
nepokretni gumb (62) u smjeru kazaljke 
na satu da povećate razinu otpora, 
okrenite gumb u smjeru suprotnom od 
kazaljke na satu da smanjite razinu 
otpora.



 

                                          14 

2. NIVELIRANJE STROJA

 

 

3. PRILAGOĐAVANJE SEDLA

 
 

 

 

 

 

 

Okrećite gumb (37) u smjeru suprotnom od 
kazaljke na satu da biste podesili visinu u 
skladu s rupama s crvenom oznakom 
strelice gore i dolje na sedlastoj cijevi (35). 
Okrenite ručicu vodoravne sedlaste cijevi (
24) u smjeru suprotnom od kazaljke na satu 
za 90 stupnjeva da biste prilagodili 
udaljenost prema strelicama na vodoravnoj 
sedlastoj cijevi (30), kada se vidi "STOP" 
na sedlastoj cijevi (35), ona je najviša točka
. Okrenite gumb (37) i ručicu vodoravne 
sjedeće cijevi (24) u smjeru kazaljke na 
satu da biste se pričvrstili za podešavanje 
položaja.  

Kad  je ovaj  proizvod  na  neravnoj  površini , 
prilagodite  obje podloge  za noge (47) prema 
slici s uputama.



 

                                          15 

                                  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

RAČUNALO ZA VJEŽBANJE S PULSOM

UPUTE ZA UPORABU

 GUMBI
1. NAČIN
Pritisnite ga za odabir funkcija.
FUNKCIJE
1. BRZINA
i. Prikažite trenutnu brzinu a raspon je 0,0 ~ 99,9 KM / H. Ili, ako monitor prikazuje M, domet će 
biti 0,0 ~ 99,9 MILE / H. Maks. signal za podizanje je 1500 o / min.
ii. Prikažite trenutno ponavljanje u minuti (RPM) tijekom vježbe. Odražava frekvenciju papučice. 
Raspon je 0 ~ 1500 brzina u minuti.
2. VRIJEME
i. Broji ukupno vrijeme od početka vježbe do kraja i raspon je 0 ~ 99M59S.
3.UDALJENOST
i. Prebrojite ukupnu udaljenost od početka vježbanja do kraja, a raspon je 0,00 ~ 9,99 ~ 99,9 
KM. Ili, ako mjerač pokazuje M, raspon će biti 0,00 ~ 9,99 ~ 99,9 MILE.
4. KALORIJE / TEMPERATURA
i. Prebrojite ukupne kalorije potrošene od početka vježbanja do kraja, a raspon je 0,0 ~ 99,9 ~ 
999KCAL.
ii. Prikažite sobnu temperaturu (TEMP).
5. PULS
i. Držite bežični pulsni senzor i očitajte puls u minuti. Raspon je 40 ~ 240bpm.
6. AUTO ON / OFF i AUTO START / STOP
i. Bez ikakvih znakova vježbanja ili rada tijekom 8 minuta, napajanje će se automatski isključiti.
ii. Jednom kad primi signal za vježbu ili rad, monitor će se automatski uključiti.
OPERACIJA
STOPA PULSA
Napomena: Tijekom postupka bežičnog mjerenja pulsnog senzora, zbog zaglavljivanja kontakta
, vrijednost mjerenja može biti veća od virtualne brzine pulsa tijekom prvih 2 ～ 3 sekunde, a 
zatim će se vratiti na normalnu razinu. Ako računalo ima bežični prijem pulsa, molimo za točnost 
upotrijebite bežično pulsiranje
 ZAMJENA BATERIJE
Kad zaslon postane zatamnjen ili nečitljiv, izvadite bateriju i zamijenite ga SIZE AAA UM4 R03.



UVOZNIK:
GARLANDO SPA 
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy 
www.toorx.it - info@toorx.it 

DISTRIBUTER:
Enim sport d.o.o. 
Vladimira Varićaka 18 
HR-10 000 Zagreb
M: +385 (0)99 421 01 01 
T: +385 (0)1 55 86 324 
I: www.enimsport.hr


	1. MODE
	(OPERATION



